culler@own

Cliente:

EXPOLUZ INGENIERIA SAS

Ident: 901461050

Dir: CRA 53 78-90 LC EXT 2

Ciudad: Barranquilla

Email: leonardoconrado@expoluz.com
Telefono 3182101004

Detalle

GEN112018004
CLAVO ANCLAJE1

GEN112091003
CARGA VERDE CAL.22

GEN112018011

Bt

DISTRIBUIDORA
GALLERY TOBON SAS
Nit: 901025124

A

3854496

0

CR 5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacion 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000

TORNILLO AUTOFIJACION 8%1 1/2" P.AGUDA

GEN112018010
CHAZO MURO 1/4" NYLON

GEN141088002
TORNILLO DRYWALL P. BROCA 6 X 1

Descripcion:

Vendedor:

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

Vencimiento 2023-11-17]

Documento No: Fecha:
FBQ6010282 2023-07-11
Valor Descuento
$100.00 $-0.00
$200.00 $-0.00
$86.00 $-0.00
$36.00 $-0.00
$41.00 $-0.00
SubTotal
IVA19%

Gran Total:

$95,676.00

Cantidad

200.00

200.00

100.00

100.00

200.00

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Total

$20,000.00

$40,000.00

$8,600.00

$3,600.00

$8,200.00

$80,400.00
$15,276.00

Gran Total $95,676.00

CUFE:
556171c49bd4826f2e82ee13271ca54d4180a2503cad38cc79d5adf10aaba3ad6bad5dad961c4a7cb91a06310e46b51b
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